
ústní voda LISTERINE 1000ml.Total Mint Mild Taste

» Úklid a drogérie » Osobní hygiena » Péče o zuby » Ústní vody

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

8.5.2025 08:47
1/1

Kód zboží 970-12800205 
Jednotka ks 
Balení 6 

Ústní voda Listerine Cool Mint s fluoridem pomáhá chránit
zuby před vznikem zubníhu kazu, při používání dvakrát
denně zlepšuje ústní hygienu. S esenciálními oleji a
mátovou příchutí. Bez alkoholu.

Účinně bojuje proti bakteriím i tam, kam se zubní
kartáček nedostane. Mezi zuby, na dásních a na jazyku.
Omezuje zubní povlak, hlavní příčinu podráždění dásní, a
chrání před jeho vznikem.

Listerine má klinicky prokázaný antibakteriální účinek.
Zároveň ústní flóra zůstává v rovnováze.

Dostupnost: více>5ks

Popis
Ústní voda LISTERINE Total Mint Mild Taste

- Příchuť: mint
- Vlastnosti: trvalý pocit svěžího dechu, ničí bakterie,
příčinu zubního povlaku a zánětu dásní
- Balení: 1 000 ml

Použití:
- Používejte 2x denně, ráno a večer po vyčištění zubů.
- Odměřte 20 ml (4 čajové lžičky po 5 ml) do skleničky.
- Proplachujte prostor mezi zuby a dásněmi po dobu 30
vteřin.
- Poté vyplivněte.


